^{h)} Ι. ε. διγ. Θ'. L. 9. pr. D. de duobus reis. XLV. 2. ⁱ⁾ In textu L. 9. §. 4. D. de publicanis XXXIX. 4. negotio omittitur. ^{k)} Id est, actio legis Aquiliae. ^{l)} Sic recte Fabr. Cod. Coisl. τῆς. ^{m)} ἀπαιτούση Fabr. Deest in Cod. Coisl.

Porticus, id est, atrii.

31) In solidum quisque tenetur] Nomophylacis. Non enim dixit: commodabo periculo communi, sed, periculo tuo. Lege cap. 51.

Anonymi. Cum ex pluribus, qui conduxerunt, quisque in solidum conveniatur. Dicitur quoque lib. 45. tit. 2. dig. 9. non solum in verborum obligatione, verum etiam in actione commodati, depositi, locati conducti, emti venditi, et actione ex testamento duo reos promittendi fieri, utputa si pluribus heredibus testamento institutis dixerit, dari tibi decem aureos. Dicitur quoque lib. 39. tit. 4. in societate locationis vectigalium, si separatim partes administrent, recte alter desiderat, portionem alterius minus idonei in se non transferri.

Enantiophanis. Dig. 25. dicitur, plures pro parte conveniri.

32) alterum liberat] Anonymi. Licet dolum ad miserit, ut lib. 27. tit. 4. dig. 15. Nota, si duobus eadem de re et ex eadem causa furti actio competit, alterum furti agentem alteri actionem perimere.

33) et ambo] Hoc ne prout contigerit, nec sine distinctione accipias: re enim furti subrepta, in arbitrio domini est, aut furti adversus furem agere, aut commodati. Et si sciens, rem esse subreptam, unam harum actionum elegerit, postea ex poenitentia experiri altera non potest. Nam si ignorans, rem esse furtu subreptam, commodati erigit, postea autem, cognito rei commoda-tae furtu, commodati actione desistere, et contra furem furti agere velit, facere hoc potest, nisi commodatarius ei satisficerit, ut tit. 1. lib. 4. Institutionum didicisti, et lib. 6. Cod. tit. 2. const. ult. quam lege, plura et magis perspicua hac de re docentem. Quaestio. Si solutio tantum alterum obligatione alterius rei liberat, nec vero litis contestatio, nec condemnatio alterius alterum liberat, ut supra cognovisti, supervacaneum est, alterum ex commodatariis, qui non se, sed eum, qui adversus furem furti egit, conveniri vult, rei domino dicere: periculo meo adversus alterum age: quia rei dominus, et si adversus unum egit, qui ei satisfacere non potest, adversus alterum commodati agere potest. Solutio enim tantum ab uno commodatiorum praestita alterum liberat, non litis contestatio, nec condemnatio.

Disce regulariter, ut expresse dicitur them. ult. tit. 12. lib. 60.: omnes, quorum periculo res aliena est, ea subrepta habere furti in duplum actionem, ut in re commodata, et locata, in mandato, et pignore.